
	

																																																																													Schifffahrter	Damm	28	 www.ledlight-solutions.de	
48145		Münster		

	

 
 

 

Ledlight LED Stadion Flutlicht SF1 

5 Jahre Herstellergarantie 

Vorteile	des	LEDLIGHT	LED	Stadion	Flutlichts	SF1	
	

o Optimaler	Abstrahlwinkel	für	perfekte	Ausleuchtung	im	Außeneinsatz	
o vierdimensionale	Kühlungsstruktur	generiert	beste	Stabilität	
o erfüllt	DIN	EN	62471	Photobiologische	Sicherheit	(keine	Gefährdung	

durch	optische	Strahlung)	
o höchste	Effizienz,	hoher	Lichtstrom	
o bis	zu	70%	Energieeinsparung	im	Vergleich	zu	einer	herkömmlichen	

Hallogenleuchtmitteln	
o sehr	lange	Betriebsdauer	der	CREE-LEDs	von	bis	zu	80.000	Stunden	
o keine	UV-	oder	IR-Strahlung	
o hervorragende	Wärmeableitung	durch	Aluminiumgehäuse	
o keine	Einschaltverzögerung	–	sofort	100%	Leuchtkraft	

 
 

	
	

	
	
	
	



	

																																																																													Schifffahrter	Damm	28	 www.ledlight-solutions.de	
48145		Münster		

	

	

Produkt-Spezifikationen	
	

Hersteller	 Ledlight	Solutions	
Effizienz	 ca.	130	lm	/	W	
Farbtemperatur	 WW	2700-3500	K	

NW	4000-4500	K	
CW	5500-6500	K	

LED	Typ	 CREE	
Eingangsspannung	 100-277V	AC 
Abstrahlwinkel	 10°,24°,38°,60°,90°	
Farbindex	 ca.	80	Ra	
Leistungsfaktor	 PF	>0.98	
Umgebungstemperatur	 -40°C	~	+	50°C	
Schutzklasse	 IP	67	
Lebensdauer	 Bis	zu	80.000	Stunden	
	
	

Art.-Nr.	 Leistung	 Farb-	
temp.	

Lichtstrom	
(ca.)	

Gewicht	
(kg)	

Maße	
(mm)	

16201WW	
16201NW	
16201CW	

500W	
WW	
NW	
CW	

65000	LM	 19	 700*500*120	

16202WW	
16202NW	
16202CW	

600W	
WW	
NW	
CW	

84500	LM	 23	 830*500*120	

16203WW	
16203NW	
16203CW	

700W	
WW	
NW	
CW	

91000	LM	 23	 830*500*120	

16204WW	
16204NW	
16204CW	

800W	
WW	
NW	
CW	

104000	LM	 26	 880*570*120	

16205WW	
16205NW	
16205CW	

1000W	
WW	
NW	
CW	

130000	LM	 33	 880*680*120	

	
	
	



	

																																																																													Schifffahrter	Damm	28	 www.ledlight-solutions.de	
48145		Münster		

	

	
	
	

Art.-Nr.	 Leistung	 Farb-	
temp.	

Lichtstrom	
(ca.)	

Gewicht	 Maße	

16206WW	
16206NW	
16206CW	

1500W	
WW	
NW	
CW	

195000	LM	 40	 880*680*120	

16207WW	
16207NW	
16207CW	

2000W	
WW	
NW	
CW	

260000	LM	 50	 880*680*120	

Zusätzliche	Informationen:	
	

	
		500W	 	 	 						600W	 	 	 	 700W	

             
800W		 	 	 	 					1000W	

           
1500W	 	 	 	 							2000W	


