







## Ledlight LED Stadion Flutlicht SF1

### 5 Jahre Herstellergarantie

#### Vorteile des LEDLIGHT LED Stadion Flutlichts SF1

- Optimaler Abstrahlwinkel für perfekte Ausleuchtung im Außeneinsatz
- o vierdimensionale Kühlungsstruktur generiert beste Stabilität
- erfüllt DIN EN 62471 Photobiologische Sicherheit (keine Gefährdung durch optische Strahlung)
- höchste Effizienz, hoher Lichtstrom
- bis zu 70% Energieeinsparung im Vergleich zu einer herkömmlichen Hallogenleuchtmitteln
- o sehr lange Betriebsdauer der CREE-LEDs von bis zu 80.000 Stunden
- keine UV- oder IR-Strahlung
- o hervorragende Wärmeableitung durch Aluminiumgehäuse
- o keine Einschaltverzögerung sofort 100% Leuchtkraft





# LIGHT SOLUTIONS

### **Produkt-Spezifikationen**

Hersteller	Ledlight Solutions		
Effizienz	ca. 130 lm / W		
Farbtemperatur	WW 2700-3500 K		
	NW 4000-4500 K		
	CW 5500-6500 K		
LED Typ	CREE		
Eingangsspannung	100-277V AC		
Abstrahlwinkel	10°,24°,38°,60°,90°		
Farbindex	ca. 80 Ra		
Leistungsfaktor	PF >0.98		
Umgebungstemperatur	-40°C ~ + 50°C		
Schutzklasse	IP 67		
Lebensdauer	Bis zu 80.000 Stunden		

ArtNr.	Leistung	Farb- temp.	Lichtstrom (ca.)	Gewicht (kg)	Maße (mm)
16201WW		WW			
16201NW	500W	NW	65000 LM	19	700*500*120
16201CW		CW			
16202WW		WW			
16202NW	600W	NW	84500 LM	23	830*500*120
16202CW		CW			
16203WW		WW			
16203NW	700W	NW	91000 LM	23	830*500*120
16203CW		CW			
16204WW	000147	WW	104000   114	26	000*570*120
16204NW	800W	NW	104000 LM	26	880*570*120
16204CW		CW			
16205WW 16205NW	1000W	WW NW	130000 LM	33	880*680*120
16205NW 16205CW	10000	CW	T20000 FIAI	33	000.000.170





## LIGHT SOLUTIONS

ArtNr.	Leistung	Farb- temp.	Lichtstrom (ca.)	Gewicht	Maße
16206WW 16206NW 16206CW	1500W	WW NW CW	195000 LM	40	880*680*120
16207WW 16207NW 16207CW	2000W	WW NW CW	260000 LM	50	880*680*120

### Zusätzliche Informationen:





